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03.03.2020 tarihinde yapılan 7. koşuda, 5 numaralı OSMAN BABA isimli atın binicisi M. K.KUMBASAR, son düzlükte ata fazla 

sayıda kamçı vurmasından dolayı ( 6 adet ) 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde Kurulumuza vermesi istenmişti. 

Savunmasını 08/03/2020 Pazar  günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli görülmediğinden 14  gün süreyle sanat 

icrasından men  ve 562 TL para cezası verilmiştir ( tekerrür ).

01.03.2020 tarihinde yapılan 6. koşuda, 1 numaralı AĞA BABAM isimli atın binicisi B. KILINÇ, son düzlükte ata fazla sayıda kamçı 

vurmasından dolayı ( 6 adet ) 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 

08/03/2020 Pazar  günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli görülmediğinden 7  gün süreyle sanat icrasından men  ve 562 

TL para cezası verilmiştir.

03.03.2020 tarihinde yapılan 5. koşuda, 6 numaralı ENTERESAN isimli atın binicisi B. KILINÇ, son 600 metre sonrasında yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını yasal süresi içinde Kurulumuza vermesi istenmişti. 

Savunmasını 08/03/2020 Pazar  günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli görülmediğinden 3  gün süreyle sanat icrasından 

men  ve 562 TL para cezası verilmiştir.

01.03.2020 tarihinde jokey odasında Jokey A. KAÇMAZ, telefon bulundurmanın ve görüşmenin yasak olduğunu bilmesine rağmen 

telefon bulundurarak bir koşu için tartılan biniciler, görevli memur ve yarış komiserlerinden başka hiç kimse ile temas edemez; hiçbir 

iletişim aracını kullanamaz. Bu kurallara uymayanlara yarış usul ve esaslarına aykırı hareketleri sebebi ile 6132  Sayılı At Yarışları 

Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 120/7. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içinde Kurulumuza vermesi istenmişti. Savunmasını 08/03/2020 Pazar günü  Kurulumuza vermiştir, ancak 

savunması yeterli görülmediğinden 7 gün süreyle sanat icrasından men  ve 562 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  1

2.Koşuda, 3 numaralı FAST RUNNER isimli atın binicisi M.S.ÇELİK son 300 metrede  ve 12 numaralı ÖZEL isimli atın binicisi E. 

SİNCAN, start çıkışı sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmelerinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunmaları istenmiştir. 

Konu ile ilgili savunmalarını yasal sürelerini beklemeden Kurulumuza vermişlerdir. Ancak savunmaları yeterli görülmediğinden 

binicilere ihtar ve 562 TL para cezası verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 5 numaralı KIVANÇ isimli atın binicisi Müslüm ÇELİK, koşunun son 20 metresinden sonra atını doğru teşvik 

etmeyerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden  dolayı 6132 Sayılı At Yarışları Kanunu ve buna dayanılarak çıkartılan 

İlgili Yönetmeliğinin 117/1 maddesine  göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını  yasal süresi içerisinde 

Kurulumuza vermesi istenmiştir.
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5. koşuda, 11 numaralı KRALİÇE ELMAS isimli atın binicisi A. KURŞUN, start çıkışı sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı 

hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre 

disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden Kurulumuza 

vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası  verilmiştir.

 

Yine aynı koşuda, 7 numaralı BLACK EAGLE isimli atın antrenörü M. GÜNEŞ; atın takısını forma renginde kullanmayarak ( gözlük 

ve kulaklık ) yarış usul ve esaslarına  aykırı hareket etmesinden dolayı 6132  sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. maddesine göre ihtar cezası verilmiştir.

jokey odasında, Jokey M. TARHAN, telefon bulundurmanın ve görüşmenin yasak olduğunu bilmesine rağmen telefon bulundurarak 

bir koşu için tartılan biniciler, görevli memur ve yarış komiserlerinden başka hiç kimse ile temas edemez; hiçbir iletişim aracını 

kullanamaz. Bu kurallara uymayanlara yarış usul ve esaslarına aykırı hareketleri sebebi ile 6132  Sayılı At Yarışları Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 120/7. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili savunmasını 

yasal süresini içerisinde Kurulumuza vermesi istenmiştir. 

9.Koşuda, 11 numaralı ECRİN KIZ isimli atın binicisi M.G.ARSLAN 1500 metrede  ve 15 numaralı TALİPS JOY isimli atın binicisi 

T. BALİ, 1600 metrede sonrasında yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmelerinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında 

Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunmaları istenmiştir. 

Konu ile ilgili savunmalarını yasal sürelerini beklemeden Kurulumuza vermişlerdir. Ancak savunmaları yeterli görülmediğinden 

binicilere ihtar cezası verilmiştir.
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